
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-10-07-012470-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "КОРСУНЬ-
ШЕВЧЕНКІВСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ"
Корсунь-Шевченківської міської ради Черкаської
області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02005349

Місцезнаходження замовника: 19402, Україна, Черкаська область, м. Корсунь-
Шевченковский, вул. Ярослава Мудрого, 120

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Ковтун, +380472316919, tanya.crl@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Стоматологічні матеріали в кількості 20
найменувань гідно з кодом ДК 021:2015 "Єдиний
закупівельний словник" - 33140000-3 Медичні
матеріали

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Endocort-Н, цемент
цинкоксидевгенольний
(НК 031:2024 -
Q0101010202 Цементи
для кореневих каналів)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

6 комплект 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120

до 25
грудня
2025

Resodont, цемент
резорцин-формаліновий
(НК 031:2024 -
Q0101010202 Цементи
для кореневих каналів)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

36
паковання

19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120

до 25
грудня
2025



KAVITAN PLUS, 15г
порошок + 15г рідина
колір A2 (4113231РЕ)
(НК 031:2024 -
Q01010106
Склоіономери для
реставрації зубів)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

11 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120

до 25
грудня
2025

Liquides 5%, Гіпохлори
натрію 5%, розчин для
промивання кореневіх
каналів (НК 031:2024 -
Q01010301
Стоматологічні
лікарські препарати з
дезінфектантами,
антибіотиками і
протизапальними
засобами) -

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

16
паковання

19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120

до 25
грудня
2025

ADHESOR, 80г порошок
колір 1 + 55г рідина
(НК 031:2024 -
Q01010103 Композити
для терапевтичної
стоматології)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

22 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120

до 25
грудня
2025

Цемент пломбувальний
склополіалкенатний
Ionolat А2 (НК 031:2024
- Q01010106
Склоіономери для
реставрації зубів)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

16
комплект

19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120

до 25
грудня
2025

Devilat, паста для
девіталізації (НК
031:2024 - Q01010201
Стоматологічні пасти
для пломбування
кореневих каналів)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

16 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120

до 25
грудня
2025

Реставраційний
матеріал Dentstal NNB
Best в наборах (НК
031:2024 - Q01010103
Композити для
терапевтичної
стоматології)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

55 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120

до 25
грудня
2025

Tempolat, цемент
пломбувальний
тимчасовий (НК
031:2024 -
Q0101010203
Тимчасовий
пломбувальний
матеріал)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

52
паковання

19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120

до 25
грудня
2025



Argelat, набір для
сріблення (НК 031:2024
- Q01010101 Суміші для
терапевтичної
стоматології)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

1
паковання

19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120

до 25
грудня
2025

Hemalat,
гемостатичний засіб
(НК 031:2024 -
Q01010301
Стоматологічні
лікарські препарати з
дезінфектантами,
антибіотиками і
протизапальними
засобами)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

165
паковання

19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120

до 25
грудня
2025

Cresolat, рідина для
антисептичної обробки
кореневих каналів (НК
031:2024 - Q01010301
Стоматологічні
лікарські препарати з
дезінфектантами,
антибіотиками і
протизапальними
засобами)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

5 комплект 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120

до 25
грудня
2025

Trimlat, рідина для
обробки кореневих
каналів (НК 031:2024 -
Q01010301
Стоматологічні
лікарські препарати з
дезінфектантами,
антибіотиками і
протизапальними
засобами)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

12
паковання

19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120

до 25
грудня
2025

DEPURAL NEO, 75 гр
(НК 031:2024 -
Q01010403
Стоматологічні
абразивні і
полірувальні
матеріали)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

12 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120

до 25
грудня
2025

Система медичних
виробів, що
складається з
Endomethasone N (НК
031:2024 -
Q0101010202 Цементи
для кореневих каналів)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

4 набір 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120

до 25
грудня
2025



Паста для тимчасового
пломбування
DIAPASTE, набір типу А
(НК 031:2024 -
Q0101010203
Тимчасовий
пломбувальний
матеріал)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

18 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120

до 25
грудня
2025

ROEKO Желатамп, 50
шт (НК 031:2024 -
Q019007 Препарати
для місцевого
лікування рота, не
включені до інших
класів)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

2
паковання

19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120

до 25
грудня
2025

Стоматологічний
склоіономерний
реставраційний цемент
Фуджі ІХ ДжіПі, П/Р
Початкова упаковка
А3, уп. 1-1, СЄУ. Набір
(НК 031:2024 -
Q01010106
Склоіономери для
реставрації зубів)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

10 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120

до 25
грудня
2025

Серветки
стоматологічні DryBack
Medicom Синій
(НК031:2024 - Q019001
Слиновідсмоктувачі і
слинопоглиначі)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

12000
штука

19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120

до 25
грудня
2025

Стоматологічні ватні
валики Medicom №2
(НК 031:2024 - Q019004
Стоматологічні ватні
валики)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

960 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120

до 25
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за фактично поставлений
товар здійснюється протягом 10
(десяти) календарних днів з дати
надання Постачальником
Замовнику належним чином
оформленої видаткової накладної
на поставлений товар.
Фінансування: інше (кошти
НСЗУ).

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 192 315,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

961,58 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 жовтня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 жовтня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


